
COMUNE DI CALATABIANO

(Prov. di Catania)

UFFICIO :Scrvizi Scolastici

DETERMINAZIONE Jd/

N. k DEL?-// tilofi

DETERMINAZIONE del RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N W del lhVHl

OGGETTO:Liquidazione di fatture emesse dalla Impresa"Siciliana Catering

s.r.l." ,per fornitura pasti caldi, per il servizio di mensa

scolastica, per gli alunni della Scuola dell'Infanzia ,mesi di

febbraio e marzo. Anno 2011.

Il Responsabile del Servizio

VISTA la determinazione del responsabile del servizio n.OI del 02.01.2009,con la

quale è slaia disposta l'aggiudicazione definitiva per la fornitura del servizio di

mensa scolastica ,presso la Scuola dell'Infanzia di Calatabiano per il periodo

01.01.2009 al 31.12.2010 ,per gg.310 di effettiva attività didattica,aìia Impresa

Gìobal Fast Service s.r.l.,con sede in Mascali(CT) via D.Noiosi n.94 int.A;

VISTO che con la sopra citata determinazione è stata impegnata la somma

definitiva per il pagamento del servizio di che trattasi .per un totale di

€96.738,10,già imputata con determinazione n.1232 del 25.11.2008.per €48.369,05

al cod.l.04.05.03/cap.7sul bilancio -esercizio finanziario 2009 e per lo stesso

importo riferito allo stesso codice-esercizio finanziario 2010;

VISTA la nota prot.n.248 del 8.01.2010,con la quale si comunica la cessione del

ramo di azienda relativo alla ristorazione collettiva alla società "Siciliana

Catering"S.r.l,con sede in via Callipoli,57/A,Giarre.

VISTE le fatture emesse dalla suddetta impresa:

• Fattura n.32 del 28/02/2011 di €2.212,95, prot. n.9711 del 23.08.2011

• Fattura n.45 del 22.03.2011 di €1.280,48, prot.nl0477 del 14.07.2011

ACCERTATA la rispondenza dei pasti caldi effettuati in favore degli alunni della

Scuola dell'Infanzia e del personale insegnante ,con quelli fatturali;

ACCERTATO che nulla osta per l'effettuazione del pagamento alla Ditta

creditrice;



VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. LIQUIDARE ,alla impresa"SICILIANA CATERING S.R.L.", con sede

in via Callipoli,57/A,Giarre (CT),le fatture citate in premessa per un

importo totale di €3.493,43,IVA inclusa.

2. IMPUTARE ,la suddetta somma al cod.01.04.05.03 cap.07,effettuare il

pagamento nel modo seguente :

€290,66(impl487/2009),€795,31(imp.l487/2010),

€1.126,98 imp.(imp.(imp.l96/2011),€27,46 (imp. 196/2011,

€1.253,02 (imp.271/2011).

3. PAGARE ,la suddetta somma, mediante accreditamento presso C/C

Banca di Credito Cooperativo San Marco di Calatabiano, Agenzia di

Mascali, codice IBAN : IT11U0894184010000050111114 .

4. ALLEGARE alla presente la dichiarazione della impresa

suddetta,concernente gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanzianti

sensi dell'art.3 L.136/2010.

Il resp. le del Servizio

(Dott/sa S.DijBell*

Resp.le dell'

(Dr.

istrativa


